
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 
 

 
  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

     Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067  
 e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.gov.it 

CF 85502080014  
 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA 
PSICOLOGICA  – Febbraio/Giugno 2022 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I  28 Agosto 2018 n. 129;  
 
VISTO  il  Dlgs 50/2016 ;  
 
VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reperimento di esperto per l’affidamento del servizio di consulenza 
psicologica  del 25/01/2022  prot. 559 VI ; 
 
RILEVATO che, entro il termine stabilito -  07/02/2022 - sono state acquisite le proposte che presentano i 
requisiti richiesti dall’avviso pubblico succitato;  
 
RILEVATO che si intendono escluse le domande incomplete e/o presentate oltre i termini; 
 
PRESO ATTO del verbale della Commissione per la valutazione delle proposte – prot. 1045 VI dell’11/02/2022; 
 
PRESO ATTO della rinuncia da parte del Dott. Alessandro DONADIO –prot. 1146  VI del 16/02/2022 ; 
 

 
DECRETA 

 
l'aggiudicazione provvisoria  del servizio di  consulenza psicologica al Dottor Davide NOVARESE. 
Il presente provvedimento è inviato per conoscenza ai partecipanti le cui domande risultano regolarmente 
presentate e pubblicato all'Albo della Scuola nonché sul sito della medesima, in data odierna per cinque giorni. 
 
Favria, 17/02/2022 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Dott.ssa Valeria MIOTTI 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001176 - 17/02/2022 - VI - U

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.gov.it/

